普通財産借受申込書

　　下記のとおり、普通財産を借受けをしたいので、申し込みます。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　和木町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	 借り受けようとする財産

	 財産の所在又は場所

	 借受期間
	 　　自　　　令和　　年　　月　　日　　　　至　　　令和　　年　　月　　日

	 借　る
 受
 け
 よ　目
 う
 と
 す　的

	  添
  付
  書
  類
  名

　注　借り受けようとする財産に改良を加え、又は工作物、物件及び施設を設けようとするときは添付書類として、改良の方法を示す図面、工作物及び施設にあっては、構造、規模を明示した書類及び図面と工事の方法、時期等参考となる書類を付さなければならない。